scienter vel ignoranler ,
contigeril at-

tentari.

§ 4. Quocirca dilectis filiis Francisco

Nogeira et Sebastiano RobeirojGiram, me-

tropolitanae ecclesiae Elborensis canoni-

cis, barum serie committiraus et manda-

mus, quatenus ipsi, aut unus eorum, per

se, vel alium , seu alios, ubi et quando

opus fuerit, et quoties prò parte Congre-

gationis praedictae eiusque canonicorum

secuiariura, seu alicuius eorum, fuerinl

requisiti, praesentes litteras solemniter pu-

blicantes, ilbsque in praemissis efiicacis

defensionis praesidio assistentes, facianl

aucloritate nostra ipsas praesentes ab iis,

ad quos speclat et quoquo modo specta-

bil in futurum, inviolabilitcr et inconcusse

observari ; conlradictores quoslibet et re-

belles per censuras et poenas ecclesia-

sticas aliaque opportuna iuris et facli

remedia, appelialione poslposilà , compe-

scendo, legitimisque super bis babendis

servalis processibus , censuras et poenas

ipsas, eliam ileralis vicibus aggravando,

invocato eliam ad boc , si opus fuerit
,

auxilio bracbii secularis.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac fé- coniranis de-

licis recordalionis Bonifacii Papae Vili

praedecessoris nostri de una, et concilii

generalis de duabus dielis, dummodo ali-

quis aucloritate praesentium ultra tres

dietas in iudicium non Irahalur, aliisque

conslilulionibus et ordinalionibus aposlo-

licis, necnon, qualenus opus sii, dictae Con-

gregalionis, eiusque monasteriorum quo-

rumvis, eliam iuiamento , confirmalione

apostolica, vel quavis firmilale alia robo-

ralis, stalulis et consueludinibus, privile-

giis quoque, indullis et lilleris aposlolicis

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, conlirmalis et innovalis;

quibus omnibus et singulis, illorum leno-

res praescnlibus prò piene et sulTicienter
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expressis ac de verbo ad verbiirn inser-

lis habenles, illis alias in suo loboro per-

mansuris, ad praemissorum cfTccUmi, liac

vice dunilaxal, specialiter et expresse de-

loganius ; celerisque conli'ariis quibus-

cuiiique.

Daliim Roiiiae, apud S. Jlaiiam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die x seplem-

Lris MDCLvii', ponlificalus nostri anno ni.

Dal. die 10 septcmbris 1657, poiitif. anno III.

CLXX.

Facultas inquisitori Mclitano absolvendi,

per se, vel alium, imposità poeni-

lentia salutari, eos qui censuras in-

currerunl
,
quia Murlinum de Redin

priorem Navarrac in vuignum ma-

gistrum hospitalis S. loannis Hiero-

sohjmitani clegenint cantra decretutn

ipsius inquisitoris.

Dilecto Alio magistro lulio de Oddìs in u-

tiàque signatura nostra referendario, ac

haereticae pravitatis in insula Melitensi

Inquisitori auctoritate apostolica depu-

tato,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

Kccpnsei re- § 1. Cum, sicut ex relalione tua cogno-
lationem magi- ... . .

6(riiuiiideud- vimus, lu die xvi augusti proxime prae-

leriti dilcctum lìlium Martiniim de Redin,

lune priorem prioratus Navarrae hospi-

talis S. loannis Uierosolymilani, ad ele-

ctionem de eius persona in magnum ma-

gislrum diati hospitalis laciendam inha-

bilitaveris, voceque aclivà et passiva pri-

vaveris, ac omnibus et singulis, qui eum

in magnum magistrum hospitalis huius-

modi eligerent, seu electum recognosce-

renl, incursum in censuras in sacris ca-

nonibus et constitulionibus apostolicis

expressas denunciaveris , seu protestatus

ROMANUM An. C. 1657

fueris, et alias, prout in decreto seu lit-

teris tuis super hoc emanato seu ema-

natis , cuius seu quarum tenorem prae-

senlibus prò piene et suiTicienter expres-

so haberi volumus, uberius continetur:

§ 2. Nos, eorum, qui in censuras prae- \ rensom
,. . . ab&olvl'.

missorum occasione lorsan incurrerunt
,

seu incurrissc praetendi possent , slalui

et conscienliae securitati paterna benigni-

tate consulere volenles, discrctioni tuae,

per te, vel alium, seu alios a te depu-

tandos, omnes et singulos censuris hu-

iusmodi quomodolibet innodatos', seu qui

illis innodati esse praetendi quoquo modo

possent , si hoc a te vel ab aliis per te

deputandis praedictis humililer pelierint,

imposità eorum singulis tuo vel eorum-

dem a te depulandorum arbitrio respe-

ctive aliquà poenitentià salutari , a cen-

suris praedictis in utroque foro auctori-

tate nostra apostolica absolvendi et ple-

narie liberandi, illosque in pristinum et

eum in quo ante earumdem censurarum

incursum quomodolibet erant slatum di-

eta auctoritate restituendi, reponendi et

reintegrandi quamcumque necessariam et

opportunam lacultalem , eàdem auctori-

tate, tenore praesenlium, tribuimus et im-

pertimur.

S 3. Non obstantibus praemissis, nec- cooirariii
"^

... . . ... ' derojtal.

non apostolicis, ac in umversalibus pro-

vincialibusque conciliis edilis, generalibus

vel specialibus, conslilutionibus et ordi-

nationibus, et, qualenus opus sit, hospi-

talis praedicli, etiam iuramento, conlh'-

malione apostolica , vel quavis firmitate

alia roboratis, slatutis et consuetudinibus,